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Przetarg na odbudowę mostu w formie przepustu
w osiedlu Gorcowe w miejscowości Ochotnica
Dolna oraz na odbudowę drogi w Osiedlu Połanki
w Tylmanowej.

Przetarg na odbudowę mostu w formie przepustu w osiedlu Gorcowe w miejscowości
Ochotnica Dolna oraz na odbudowę drogi w Osiedlu Połanki w Tylmanowej.

Gmina Ochotnica Dolna ogłosiła przetarg w trybie „zaprojektuj i wybuduj” na odbudowę
mostu w formie przepustu w osiedlu Gorcowe w miejscowości Ochotnica Dolna oraz w trybie
wykonania odbudowy drogi w Osiedlu Połanki w Tylmanowej.

Na przełomie sierpnia i września 2021r. na terenie gminy Ochotnica Dolna wystąpiły
intensywne opady deszczu, które doprowadziły do szeregu zniszczeń między innymi w
infrastrukturze drogowej. Zniszczeniu uległ m. in. most w osiedlu Gorcowe. Podobnie w
wyniku intensywnych opadów deszczu uszkodzona została droga Połanki w Tylmanowej.

Wójt Gminy natychmiast rozpoczął rozmowy z Wojewodą Małopolskim na temat wsparcia
finansowego dla tych inwestycji. Zniszczenia te zostały zinwentaryzowane najpierw przez
Gminną Komisję powołaną przez Wójta Gminy Ochotnica Dolna, a następnie zweryfikowane
przez Komisje Wojewódzką. Rozmowy wójta z parlamentarzystami i Wojewoda Małopolskim
przyniosły pożądany skutek i gmina uzyskała dofinansowanie z MF i MSWiA. – Dziękujemy
Panu Łukaszowi Kmicie Wojewodzie Małopolskiemu za zapewnioną pomoc i bardzo szybkie
wsparcie – podkreśla wójt Tadeusz Królczyk. 

Odbudowa mostu na Osiedlu Gorcowe obejmuje opracowanie kompleksowej dokumentacji
technicznej wraz z niezbędnymi pozwoleniami budowlanymi i wodnoprawnymi, w
następstwie czego zostanie wykonana rozbiórka uszkodzonego mostu i budowa nowego
obiektu inżynierskiego w postaci mostu lub przepustu ramowego spełniającego wymagania
obowiązujących warunków technicznych. Przy okazji inwestycji odbudowane zostaną także
dojazdy do mostu i odcinek drogi przed i za obiektem o parametrach zgodnych z
obowiązującymi przepisami.

W ramach odbudowy drogi gminnej Tylmanowa - Polanki zostanie rozebrana dotychczasowa
nawierzchnia z płyt betonowych - wielootworowych i położona nawierzchnia betonowa o
szerokości 2,80m i długości 90mb. Dodatkowo na remontowanym odcinku ułożone zostanie
odwodnienie liniowe oraz obustronnie pobocza.

Szacowana wartość inwestycji:



- dla zaprojektowania i wykonania robót mostowych – 471.221,86 zł. brutto.

- dla wykonania robót drogowych – 100.437,67 zł. brutto.

Szczegóły dotyczące przedmiotowego przetargu znajdują się tu.

https://bip.malopolska.pl/ugochotnicadolna,a,2048822,odbudowa-drogi-gminnej-tylman-
wa-polanki-363974k-w-miejscowosci-tylmanowa-w-km0340-0430-oraz-przebud.html
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